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Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del I deeneroal 31 de octubre de2023

SIGMA
E

Egmsos

Aprcbado Ampllaclones / Modlllcado Devengado Pagado Sub6J6rclcloConcepto

1 5=1s-4)2 3:!(1 +2) 4 6

IGoblemo
I

I LeOislación

I Justicia
I

I Coordinación do la politlca de gobiemo

I RelacionesExter¡oros

I asuntos Financieroe Y Hacendarios

I SeOuridad Nacional

I Asuntos de Orden Público y de Seguridad lnterior
Otros Servicios Generalcs

Desarrollo Soclal

Protección Ambiental

Viv¡enda y Servicloa a la ComunidEd
Salud

Recreación, Cultura y Oras Manifestaciones Sociales
Educación

Protección Social

I Otros Asuntos Sociales

Itlesarrollo Económ lco
I Rsuntos Económlcos, Comerciales y Laborales en General
I

Agropecuaria, Silvlo¡llura, Pezca y Cffi4
Combust¡bles y Energfa

Minerfa, Manufaciuras y Conatrucción
Transporte

Gomunicacionee

Turisrno

Ciencia, Tecnologia e lnnovaclón

Otras lndustrias y Ofos Asuntos Económicos

Otras No Claslflceda¡ en Funelones Anterlorcs
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda

Transftrencias, Partlclpacionoü Y Aportac¡ones Entre Diferentes
Niveles y Órdenes de Goblemo

Saneamiento Del Slsterna Flnandero

Adeudos De Ejerclcios Flscales Ailcriores

S224,825,¡t{}0.30

$224,825,/t30.30

-l

I

$552,774.U
$552,774.U

$32,003,815.06

$32,003,815.06

$1,865,995.90]

$1,86s.9e5.901

I

$256,829,245.36

s256,829,245.36

$2,418,770.24
s2,418,770.24

,ffi

$186,191,326.49

$186,191,326.49

$1,865,995.90
$1,865,995.90

M

$186,176,985.49

$186,176,985.49

$1,865,995.90
$1,865,995.90

$70,67,918.8i

$70,637,918.8i

w2,774.U
$552,774.U

Total delGasto A ,4i226,378,2O4.U s33,869,810.96 $r88,057,322.39 $188,0¡12,981.39 $71,190,693.21
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